

Maatilayrityksen strateginen suunnittelu

Usein tilan kehittämisenä nähdään vain laajentaminen. Se on kuitenkin paljon muutakin. Jokaisen yrittäjän tulisi nähdä tilan kehittämisen mahdollisuudet laajalti.

Aika: 11.11.20 klo 12.15-13:45

Paikka: webinaari, zoom-alustalla

Tavoite: Antaa vinkkejä maatalouden eri toimialoille, kuinka suunnitella ja kehittää tilan toimintaa pidemmälle tulevaisuuteen. Tarkastelun kohteena on yksittäisten osa-alueiden sijaan tilakokonaisuus. Tavoitteena on antaa ajattelun pohjaa ja keinoja tilan kokonaiskehittämiseen, vaikka tilan ulkopuolelta tulisikin toimintaa ohjaavia tekijöitä, kuten esimerkiksi tuotantosopimukset tai rahoitusehtojen muutokset.

Kenelle: yrittäjät, opiskelijat, maatalan toiminnan kehittämisestä kiinnostuneet

Ilmoittautuminen: ei ennakoilmoittautumista. *Kirjoita kirjautuessasi zoom-yhteyteen koko nimesi, josta se poimitaan osallistujalistaan, lisää paikkakunta tai organisaatio nimesi yhteyteen.*

Etäyhteyslinkki: <https://savonia.zoom.us/j/96249148905> Salasana:LAK03.Ohjelma voi pyytää asennusta, asenna ohjeen mukaan. Jos olet epävarma, ota zoom-yhteys ajoissa. Avaamme yhteyden Savonian päässä klo 12.00 jälkeen ja lisätietoa ongelmatapauksissa antaa lehtori Seppo Mönkkönen p. 044 785 6666.

Järjestäjä: Savonia-amk ja MTK-Pohjois-Savo Innostu tiedosta -hanke

Luennoija: Talouden erityisasiantuntija, Strategia+ konsultti, Joakim Pitkälä, ProAgridia Itä-Suomi

Innostu tiedosta! -hanke on Pohjois-Savon Ely-keskuksen ja maaseuturahaston 100 % rahoittama yhteistyöhanke, jonka tavoitteena on edesauttaa tilojen kannattavuutta eri keinoin. MTK-Pohjois-Savon kanssa pääyhteistyökumppanit ovat Luoteis-Savon, Sydän-Savon ja Ylä-Savon maaseutupalvelut sekä Luken Maaninnan yksikkö.

Savonia on yksi Suomen suurimmista ja monipuolisimmista ammattikorkeakouluista, jolla on kampuksia kolmella paikkakunnalla: Iisalmissa, Kuopiossa ja Varkaudessa. Savonia palvelee lähes 6000 opiskelijan lisäksi aktiivisesti ympäröivää elinkeinoelämää, joka mahdollistaa sekä opetuksen että oppimisen työelämäläheisyyden. Savonia-amk kouluttaa Iisalmissa agrologeja.

